

# زلزله سفید سنگ مغلوب



استاندار تمامی واحدهای مسکونی کلی آسیب دیده باید تخریب شود، گفت: البته این امر با رضایت روستاییان و همکاری آنان انجام می شود. بخشدار قلندرآباد در ادامه با بیان این که زلزله ۱۵۰ میلیون تومان به زیرساخت های آب شرب مناطق زلزله زده خسارت وارد کرد، اظهار داشت: با همکاری اداره آبنمای روستایی استقرار ۳ دستگاه تانکر سیار ۲ هزار لیتری و استقرار ۹ تانکر ثابت ۵ هزار لیتری در روز اول حادثه انجام و آب شرب منازل روستاییان نیز وصل شد و ۱۳ هزار لیتر سوخت رایگان نیز در بین روستاییان توزیع شد. مهندس حسن نباتی با بیان این که با پیگیری های انجام شده اختلال ایجاد شده در شبکه برق، تلفن ثابت و آنتن دهی تلفن همراه در روستا رفع شد، گفت: به همین منظور ۳۵ پایه برق (ستون) در ۵ روستای حادثه دیده نصب و برای تقویت روشنایی معابر، روستاهای زلزله زده به لامپ های گازی تجهیز شد و با نصب دکل توسط مخابرات آنتن دهی تلفن همراه برقرار و تلفن های ثابت نیز در همان ساعات اولیه زلزله وصل شد. نباتی در ادامه با بیان این که برای بهسازی روستاهای زلزله زده تسهیلات ویژه ای در نظر گرفته شده است گفت: ۲۰ میلیون تومان وام ساخت، ۷ میلیون تومان وام بلاعوض و ۳۰ میلیون تومان نیز برای اشتغال زایی هر خانواده آسیب دیده از زلزله اختصاص یافته است. وی با بیان این که به منظور



نیروهای هلال احمر، بسیج، ارتش، نیروی انتظامی و سایر نیروهای خدمات رسانی در محل روستای دوقلهه براشک حضور یافتند و کار امدادسانی به حادثه دیدگان به خوبی آغاز شد و در کمتر از دو ساعت استاندار، مدیرکل بحران استان و فرماندار شهرستان برای بررسی عمق و گستره مناطق حادثه دیده در محل حاضر شدند و به بررسی وضعیت پرداختند که خوشبختانه رضایت اهالی منطقه را در پی داشت. حسن نباتی با بیان این که در این زلزله ۸۰ درصد منازل روستای دوقلهه براشک خسارت دید، گفت: با پیگیری های صورت گرفته و قول برخی مسئولان تسهیلات مقاوم سازی در اختیار مردم قرار می گیرد و در حال حاضر شرایط عادی زندگی در مناطق زلزله زده برقرار است. نباتی گفت: با حضور وزیر بهداشت به عنوان نماینده رئیس جمهور جلسه مدیریت بحران در روستای دوقلهه براشک فریمان برگزار شد و دکتر قاضی زاده در این جلسه قول اختصاص ۵ میلیارد تومان توسط صندوق کارآفرینی امید برای اشتغالزایی در بیشتر روستاهای آسیب دیده را داد. نباتی گفت: در این جلسه مهندس رشیدیان استاندار خراسان رضوی نیز از تسطیح و آسفالت ۲۲ کیلومتر از راه روستای دوقلهه براشک تا ابتدای ورود به جاده شاهان گرماب خبر داد که در حال حاضر کار تسطیح و تعریض این مسیر رو به اتمام است. وی با اشاره به این که به دستور



صبح روز چهارشنبه ۱۶ فروردین ماه جاری در ساعت ۱۰ و ۲۹ دقیقه و ۴۰ ثانیه زمین لرزه ۶/۱ ریشتری در عمق ۱۰ کیلومتری حومه روستای دوقلهه براشک واقع در دهستان سفیدسنگ و روستاها و شهرهای همجوار را لرزاند و خسارتی به برخی ساختمان ها در روستای الغور، کارغش، کمرزرد، خانقاه، سرچشمه و روستای دوقلهه براشک که گفته می شود کانون اصلی زلزله می باشد، وارد کرد. بخشدار قلندرآباد در گفت و گو با خراسان به بیان خدمات انجام شده به حادثه دیدگان پرداخت و اظهار کرد: در همان لحظه اولیه زلزله بالگرد هلال احمر در آسمان منطقه حضور یافت و در ساعات اولیه گروه های مختلف امدادی، مدیریت بحران شهرستان،

حمایت از مردم نماینده بانک و نماینده بنیادمسکن به منظور تشکیل پرونده و کارهای اولیه وام روستاییان در محل روستای دوقلهه براشک مستقر شده است گفت: مشکل ضمانت روستاییان نیز رفع شد و لذا ضمانت به صورت زنجیره ای انجام می شود. نباتی با بیان این که کار آواربرداری با همکاری بنیادمسکن، بسیج سازندگی، هلال احمر و ارتش رو به اتمام است، گفت: بنا به قول

**فرمانده محترم قرارگاه شمالشرق کشور**  
**سرتیپ دوم امیر آذریان**  
و سایر همکاران محترم  
بخشدار محترم قلندرآباد  
**مهندس حسن نباتی**

از تلاش و کوشش شما بزرگواران نسبت به کاهش آگام زلزله زدگان و خدمات رسانی رایگان به زلزله زدگان روستای کارغش و دیگر روستاهای منطقه تقدیر و تشکر می نمایم.  
**دهیاری و شورای اسلامی روستای کارغش**

**رضوان فریمان، جدیدترین اخبار شهرستان فریمان**  
**@Rezvanfariman**  
حسن اصغری فریمانی، خبرنگار ۰۹۳۵۲۶۸۵۲۶۶

**پرینت A3**  
**رنگی A4**  
**چاپ عکس بر روی CD**  
تایپ و تکثیر  
رضوان ۰۹۳۹۹۱۶۴۶۳۳

**شادی روحش صلوات**  
**شهید علی اکبر جعفری**

**فروش گل های فصلی کلی و جزئی**  
خدمات فضای سبز، هرس، فرم دهی  
کاشت گل، تهیه کود حیوانی و خاک باغچه  
رضایی ۰۹۱۵۳۲۳۶۷۸۸  
پاسپان ۰۹۱۵۷۰۳۹۹۸۳ - کهنسال ۰۹۳۷۹۲۷۸۰۸۷

**دانش آموزان ممتاز نوبت اول هر پایه تحصیلی آموزشگاه آیت ا... خامنه ای فریمان، سال تحصیلی ۹۶-۹۵**

علی خوش خلق	محمدجواد ایمانی	محمدرضا صادق	مهران ادیبی	امیر محمدصوفی	امیر محمدتیغیانی	سینا یوسفی	محمدامین تیغیانی	مهدیار اعظم تور
علیرضا بزدانی	محمدامین درستگار	ابوالفضل صدیقی	یویا معین فر	محمدجبریری	مهدی گلشنی	امیر حسین مددی	مهدی جبار	جواد جامی زاده

**دوست گرامی**  
**مرتضی گله دار**  
انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان  
**بازرس و نماینده مرکز و کلا در حوزه قضایی شهرستان فریمان**  
تبریک و تهنیت عرض می نمایم.  
**احسان راستگو و همسر**